
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 11:53

Link do produktu: https://www.salemed.pl/krzeslo-toaletowe-na-kolkach-biale-p-37.html

  
Krzesło toaletowe na
kółkach białe

Cena brutto 239,00 zł

Cena netto 221,30 zł

Cena poprzednia 318,00 zł

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy SM-TGO-KT-FS696

Opis produktu
Krzesło toaletowe na kółkach w białym, to niezastąpione rozwiązanie dla osób z ograniczeniami ruchowymi, zaprojektowane z
myślą o komforcie i bezpieczeństwie podczas codziennych czynności fizjologicznych.

Nasze krzesło toaletowe zostało stworzone z myślą o użytkownikach z różnymi poziomami mobilności. Jego stalowa,
chromowana składana rama zapewnia solidność i trwałość, jednocześnie umożliwiając łatwe przechowywanie. Deska sanitarna
z klapą dodaje funkcjonalności, umożliwiając łatwe korzystanie z toalety.

Niezależnie od Twoich potrzeb, nasze krzesło toaletowe na kółkach dostarcza niezbędne ułatwienia. Z regulowanymi na
wysokość nóżkami zakończonymi kółkami, łatwo dostosujesz je do swoich preferencji. Aby zapewnić pełne bezpieczeństwo,
tylne koła są wyposażone w blokadę, zapobiegając przypadkowemu przemieszczaniu się.

Jego praktyczność nie kończy się tutaj. Wbudowany pojemnik sanitarny pod siedziskiem to praktyczne rozwiązanie, które
sprawia, że codzienne czynności stają się prostsze. Dodatkowo, maksymalne obciążenie wynoszące 100 kg zapewnia
bezpieczne i stabilne korzystanie z krzesła.

Dane techniczne podkreślają precyzję wykonania i dbałość o detale. Z szerokością całkowitą 53 cm, krzesło doskonale
wpasuje się w różnorodne przestrzenie łazienkowe. Regulowana wysokość siedziska od podłoża (43 - 53 cm) oraz całkowita
wysokość od podłoża (73 - 83 cm) umożliwiają dostosowanie do indywidualnych potrzeb.

Waga krzesła to zaledwie 7,5 kg, co czyni je łatwym do przenoszenia i manewrowania. Dzięki wymiarowi siedziska (43 cm x 38
cm), zapewnia ono komfort podczas korzystania. Przekonaj się sam o wyjątkowym połączeniu stylu, funkcjonalności i
bezpieczeństwa, jakie oferuje nasze krzesło toaletowe na kółkach w kolorze bieli. Codzienność może być łatwiejsza – z nami
zyskasz nie tylko produkt, ale i partnera w codziennych wyzwaniach.

Krzesło toaletowe na kółkach białe, dane techniczne;

Szerokość całkowita: 53 cm
Szerokość wewnętrzna: 47 cm
Głębokość całkowita: 53 cm
Wysokość siedziska od podłoża:43 - 53 cm
Wysokość całkowita od podłoża: 73 - 83 cm
Wymiar siedziska: 43 cm x 38 cm
Waga: 7,5 kg
Maksymalne obciążenie: 100 kg
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Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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